第２４回 学長選考会議 議事要旨

日時 平成２０年１１月２７日(木) １５：０５～１６：０３

場所 事務局第３会議室

議題１．学長候補者の選考方法等について

[出席委員］ １３名
辰村

石窪、諏訪、園田、萬田

木部、河原、清原、小田、福井、野呂

皆川、渡部

[欠席委員] ３名
岡積、林、前田

[オブザーバー]
坂東

［事務局］

（部長）丸山

（課長）猪村

議題１．学長候補者の選考方法等について

議長から、継続審議となっている次回の学長選考スケジュールについて諮られ、総務課長から資料

に基づき説明があり、審議の結果、開始時期は、平成２１年３月１８日（水）とし、推薦依頼締切日

を平成２１年１０月２日（金）とすることが決定した。なお、推薦依頼締切後の学長候補者の選考方

法等については、継続審議となった。